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Ostrawa-Zoo i Muzeum Górnictwa | Czechy

Zapraszamy na 1-dniową wycieczkę szkolną do Czech. Sprawdź

naszą ofertę!

Ramowy program wycieczki szkolnej dla dzieci i młodzieży: Zoo w Ostrawie i

Muzeum Górnictwa w Park Landek w Czechach:

Wyjazd z miejsca zbiórki w godzinach porannych. Przejazd do Ostawy – miasta w

Czechach przy północnym krańcu Bramy Morawskiej, zaledwie 20 km od polskiej

granicy. Spotkanie z polskim przewodnikiem i krótki spacer po mieście. Wjazd windą na

największy kompleks ratuszowy w Czechach – 86-metrową wieżę widokową Nowego

Ratusza w Ostawie. Piękny widok na okolicę, o której przewodnik snuje ciekawe

opowieści.
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Transport do pobliskiego Landek Parku do największego Muzeum Górnictwa w

Czechach. Zwiedzanie kopalni, łącznie ze zjazdem pod ziemię w oryginalnej klatce

górniczej. Na 250 metrach korytarzy przewodnik przedstawi wymagającą pracę

górników w kopalni i zapozna odwiedzających z różnymi zawodami górniczymi.

Uczestnicy wycieczki poznają szczegóły ryzykownej pracy ratowników górniczych,

podziemnych akcji ratowniczych i inne ciekawostki związane z ich zawodem.

Na historycznym dziedzińcu kopalni Anselm znajduje się ekspozycja transportu

górniczego, która obejmuje zabytkową lokomotywę górniczą z oryginalnymi

wagonikami, w których zwiedzający mogą osobiście sprawdzić, jak górnicy byli

wcześniej transportowani do odległych miejsc wydobycia.

     

Po kopalnianych atrakcjach przejazd autokarem do drugiego największego zoo w

Czechach – Zoo Ostrava. Niezwykłe zoo na terenie rozległego parku leśnego z dużymi,

dobrze utrzymanymi wybiegami i unikatowymi ścieżkami botanicznymi.

Najciekawsze pawilony zwierząt:

* Pawilon Ewolucji – nowoczesny pawilon hodowlany zwierząt z Afryki Zachodniej, 

* Mała Amazonia – akwaria i niezwykłe ryby, pająki i żaby,

* Tanganika – hipopotamy i krokodyle pod jednym dachem,  

* Chitwan – duży, naturalny wybieg dla niedźwiedzi, małpek i wydr,

* Wanderu – makaki lwie, pytony i gekon nocny,

* Zwierzęta afrykańskie – wybieg z pawilonem dla żyraf, antylop i strusi,

* Papua – wystawa zagrożonych gatunków z Papui i Nowej Gwinei, 

I wiele, wiele innych.

Na terenie ogrodu zoologicznego znajduje się także ekspozycja „Na Farmie”, która



pozwala na wejście do ogrodzonej zagrody z kozami i owcami, gdzie można zwierzęta

głaskać, karmić karmą z automatów, a nawet sprzątnąć ich wybieg korzystając z

ogólnodostępnych narzędzi.

Na dzieci czeka też kilka tematycznych placów zabaw oraz budki i restauracje z

jedzeniem, w których można spróbować czeskich słodyczy i innych smakołyków.

     

Transport w drogę powrotną.

Zakończenie wycieczki w godzinach wieczornych.

Kolejność zwiedzania może ulec zmianie w zależności od dokonanych rezerwacji lub

warunków pogodowych; o kolejności informuje i decyduje pilot wycieczki.

Wycieczka realizowana na zamówienie dla szkół z całej Polski, termin do uzgodnienia

Cennik:

liczba osób
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(+3)

21-23
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(+2)
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(+2)

wariant 1 101 zł 105 zł 113 zł 124 zł 138 zł 157 zł 174 zł 195 zł 198 zł 231 zł 257 zł

Opiekunowie (ich liczba podana jest w nawiasie pod liczbą osób) otrzymują

świadczenia zawarte w cenie gratis.

W a ż n e   i n f o r m a c j e !

Wyjazdy w terminie 15.11. – 15.03. cena niższa o 5% od podanych powyżej.

Wyjazdy w terminie 15.05. – 20.06. cena wyższa o 5% od podanych powyżej.

Decyzja (podpisanie umowy) na 6 i mniej tygodni przed wyjazdem: cena wyższa o 5%

od wyliczonej (zniżki/podwyżki sumują się).

Kalkulacja została wykonana w październiku 2025 r. Zastrzegamy sobie możliwość

przeliczenia cen przed podpisaniem umowy na podstawie bieżących cen,

przedstawionych przez świadczeniodawców.



Kalkulacja została przygotowana dla wyjazdów z Bielska-Białej i okolic. Przy

wyjazdach z innych zakątków Polski prosimy o kontakt celem dopasowania programu i

przeliczenia ceny.

 

ŚWIADCZENIA W CENIE:

* TRANSPORT klimatyzowanym autokarem; opłaty drogowe i parkingowe, 

* PILOT podczas całej wycieczki-odpowiedzialny za opiekę nad grupą i sprawy

organizacyjne,

* POLSKI PRZEWODNIK towarzyszący grupie podczas zwiedzania miasta Ostrawa i

Muzeum Górnictwa,

* UBEZPIECZENIE NNW i KL dla wszystkich uczestników wycieczki.

CENA NIE ZAWIERA:

* BILETÓW WSTĘPU. Koszty wstępów na osobę dla grup szkolnych we wrześniu 2025

roku przedstawiają się następująco: Ostrawa: wieża widokowa – 8 zł, zoo – 120 CZK;

Landek Park: muzeum górnictwa: 160 CZK, przejażdżka lokomotywą górniczą – 50

CZK.

Ceny dla dorosłych mogą się różnić od podanych powyżej.

Istnieje możliwość rezerwacji wejściówek i wliczenia wybranych wstępów do ceny – w

razie zainteresowania proszę o kontakt. Doliczamy wówczas 5% do wybranych

wstępów (biorąc na siebie ewentualne podwyżki cen).


